

احتراماً، ضمن تبریک آغاز سال نو و اعیاد خجسته‌ی شعبانیه و آرزوی سلامتی برای تمامی همکاران و دانشجویان دانشگاه فنی و حرفه‌ای و تشکر از واحدهای استانی و مراکز تابعه، نظر به شیوع گسترده‌ی ویروس کرونا، و بوجود آمدن وقفه‌ی در خدمات حضوری و احتمال تمدید حالت فعلی در روزهای آتی برای رفع مشکل به‌وجود آمده، قطعاً می‌توان از طریق بهره‌گیری از امکانات فضای مجازی و خدمات الکترونیک تسهیلاتی را برای انجام امور جاری دانشجویان ایجاد نمود. تهدیدهای ناشی از این شرایط را به فرصت ممتازی برای اثبات پتانسیل بالای دانشگاه در زمینه‌ی پیشبرد اهداف تعیین‌شده در حوزه‌ی خدمات غیرحضوری و الکترونیکی تبدیل نمود. به این منظور با ایجاد میز خدمت، دانشجویان محترم می‌توانند با مدنظر قرار دادن موارد زیر نسبت به ثبت درخواست اقدام نموده و از خدمات اداری دانشکده /آموزشکده خود بهره‌مند گردند.

در کلیه درخواست ها درج نام ، نام خانوادگی ، کد ملی ، شماره دانشجویی ، رشته و مقطع تحصیلی و شماره همراه الزامی است

ردیف	عنوان درخواست	در متن درخواست درج موارد زیر الزامیست	توضیحات
۱	گواهی اشتغال به تحصیل	درج نام ، نام خانوادگی ، کد ملی ، شماره دانشجویی ، رشته و مقطع تحصیلی و شماره همراه الزامی است جهت ارائه به	دانشجو باید در ترم جاری واحد داشته باشد- معافیت تحصیلی دانشجو در ترم جاری دارای اعتبار باشد.(دانشجویان پسر)
۲	ترمیم واحدهای ترم جاری	درج نام ، نام خانوادگی ، کد ملی ، شماره دانشجویی ، رشته و مقطع تحصیلی و شماره همراه الزامی است نام درس ، کد درس، کد ارائه	فقط مختص دانشجویانی است که در نیمسال ۹۸۲ انتخاب واحد انجام داده اند یا پرونده آنها در شورای موارد خاص در حال بررسی می باشد
۳	حذف اضطراری	درج نام ، نام خانوادگی ، کد ملی ، شماره دانشجویی ، رشته و مقطع تحصیلی و شماره همراه الزامی است نام درس ، کد درس، کد ارائه	درس باید نظری باشد، تعداد واحدهای ترم جاری زیر ۱۲ نشود، درس مورد تقاضا پیش نیاز درس دیگری نباشد.
۴	حذف ترم/مرخصی	درج نام ، نام خانوادگی ، کد ملی ، شماره دانشجویی ، رشته و مقطع تحصیلی و شماره همراه الزامی است نیمسال مورد تقاضا / علت درخواست	مرخصی: دانشجو در نیمسال جاری واحدی انتخاب ننموده است و دارای سنوات آموزشی مجاز می باشد. حذف ترم : دارای سنوات آموزشی مجاز می باشد.
۵	مشکلات سامانه دانشگاه (ناد): فراموش کردن کلمه عبور سایت ناد/عدم نمایش دروس انتخابی در ترم جاری/ ایراد در نمایش شهریه و	درج نام ، نام خانوادگی ، کد ملی ، شماره دانشجویی ، رشته و مقطع تحصیلی و شماره همراه الزامی است	عنوان مشکل توضیح داده شود .

۶	دریافت گواهی نامه موقت پایان تحصیلات	درج نام ، نام خانوادگی ، کد ملی ، شماره دانشجویی ، رشته و مقطع تحصیلی و شماره همراه الزامی است	این موارد باید پیوست درخواست باشند: داشتن درخواست/گواهی اشتغال به تحصیل از مقطع بالاتر(با داشتن شماره و تاریخ معافیت تحصیلی (آقایان))- داشتن کارت پایان خدمت(آقایان)- دفترچه اعزام به خدمت بدون مهر غیبت(آقایان)- زمان دریافت از دانشکده/آموزشکده: اصل و تصویرشاسنامه و کارت ملی و دو قطعه عکس (با رعایت شئونات اسلامی)
۷	دریافت اصل دانشنامه	درج نام ، نام خانوادگی ، کد ملی ، شماره دانشجویی ، رشته و مقطع تحصیلی و شماره همراه الزامی است	ثبت نام در سامانه سجاد (https://portal.saorg.ir) و دریافت نامه لغو تعهد از سامانه (روزانه) تسویه حساب وام دانشجویی از صندوق رفاه (www.swf.ir) (روزانه) زمان دریافت از دانشکده/آموزشکده: (ارائه اصل گواهی موقت پایان تحصیلات)
۸	دریافت اصل دانشنامه و ریزنمرات (خارج از کشور)	درج نام ، نام خانوادگی ، کد ملی ، شماره دانشجویی ، رشته و مقطع تحصیلی و شماره همراه الزامی است	ثبت نام در سامانه سجاد (https://portal.saorg.ir) و دریافت نامه لغو تعهد از سامانه (روزانه) تسویه حساب وام دانشجویی از صندوق رفاه (www.swf.ir) (روزانه) زمان دریافت از دانشکده/آموزشکده: (ارائه اصل گواهی موقت پایان تحصیلات)
۷	کارآموزی	درج نام ، نام خانوادگی ، کد ملی ، شماره دانشجویی ، رشته و مقطع تحصیلی و شماره همراه الزامی است	محل کارآموزی مورد تایید گروه آموزشی باشد. با توجه به شرایط امکان حضور دانشجو در محل کارآموزی وجود داشته باشد.
۸	پروژه	درج نام ، نام خانوادگی ، کد ملی ، شماره دانشجویی ، رشته و مقطع تحصیلی و شماره همراه الزامی است عنوان پروژه:.....	در صورتیکه دانشجو متقاضی تصویب پورپوزال باشد این درخواست را ثبت نماید و مستندات را در پیوست درخواست قرار دهد.
۹	تسویه حساب فارغ التحصیلان	درج نام ، نام خانوادگی ، کد ملی ، شماره دانشجویی ، رشته و مقطع تحصیلی و شماره همراه الزامی است	۱- گذراندن کلیه دروس دوره ۲- نداشتن بدهی مالی در سایت دانشگاه ((ناد)) (دانشجویان شبانه) ۳- ثبت اطلاعات در پورتال فارغ التحصیلان(https://arzyabi.tvu.ac.ir)
۱۰	تسویه حساب اخراج / انصراف	درج نام ، نام خانوادگی ، کد ملی ، شماره دانشجویی ، رشته و مقطع تحصیلی و شماره همراه الزامی است	با توجه به وضعیت تحصیل خود تقاضای خود را اعلام می نماید.
۱۱	درخواست معافیت نظام وظیفه (دانشجویان پسر)	درج نام ، نام خانوادگی ، کد ملی ، شماره دانشجویی ، رشته و مقطع تحصیلی و شماره همراه الزامی است	زمان دریافت از دانشکده/آموزشکده: یک قطعه عکس
۱۲	ابطال معافیت نظام وظیفه(دانشجویان پسر)	درج نام ، نام خانوادگی ، کد ملی ، شماره دانشجویی ، رشته و مقطع تحصیلی و شماره همراه الزامی است	انجام بند ۹ این شیوه نامه و دریافت تایید از آموزش
۱۳	ریز نمرات و تاییدیه تحصیلی مقطع بالاتر	درج نام ، نام خانوادگی ، کد ملی ، شماره دانشجویی ، رشته و مقطع تحصیلی و شماره همراه الزامی است. شماره و تاریخ نامه و نام دانشگاه محل درخواست	نامه دانشگاه درخواست کننده ضمیمه گردد

نامۀ سازمان/ اداره/ شرکت و درخواست کننده ضمیمه گردد	درج نام ، نام خانوادگی ، کد ملی ، شماره دانشجویی ، رشته و مقطع تحصیلی و شماره همراه الزامی است. شماره و تاریخ نامه و نام محل درخواست	تاییدیه تحصیلی (محل کار)	۱۴
اداره آموزش پرورش محل اخذ دیپلم و مدرسه اخذ دیپلم مشخص شود	درج نام ، نام خانوادگی ، کد ملی ، شماره دانشجویی ، رشته و مقطع تحصیلی و شماره همراه الزامی است. اداره آموزش پرورش محل اخذ دیپلم درج گردد.	نامه برای دریافت دیپلم از مدرسه	۱۵
ثبت در سامانه سجاد (https://portal.saorg.ir) موارد درخواستی دانشجو قید گردد	درج نام ، نام خانوادگی ، کد ملی ، شماره دانشجویی ، رشته و مقطع تحصیلی و شماره همراه الزامی است	درخواست کمیسیون موارد خاص	۱۶
داشتن نامه مجوز و موافقت کمیسیون موارد خاص	درج نام ، نام خانوادگی ، کد ملی ، شماره دانشجویی ، رشته و مقطع تحصیلی و شماره همراه الزامی است	دریافت سنوات تحصیلی ارفاقی از پلیس +۱۰	۱۷
نام درس ، کد درس، تعداد واحد، نام استاد مشخص شود	درج نام ، نام خانوادگی ، کد ملی ، شماره دانشجویی ، رشته و مقطع تحصیلی و شماره همراه الزامی است نام درس ، کد درس، تعداد واحد، نام استاد	معرفی به استاد	۱۸
در سایت epolice ثبت نام کرده باشد	درج نام ، نام خانوادگی ، کد ملی ، شماره دانشجویی ، رشته و مقطع تحصیلی و شماره همراه الزامی است.	درخواست خروج از کشور	۱۹
پیوست نمودن ریزنمرات دانشگاهی که تقاضای تطبیق از آن را دارید	درج نام ، نام خانوادگی ، کد ملی ، شماره دانشجویی ، رشته و مقطع تحصیلی و شماره همراه الزامی است. اعلام دروس مورد تقاضا در درخواست	درخواست تطبیق واحد	۲۰